
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.157.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.157.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 114 036,02 776 006,02 776 006,02 0,00 776 006,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 030,00 338 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 036,02 776 006,02 776 006,02 0,00 776 006,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 030,00 338 030,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 686 656,02 686 656,02 686 656,02 0,00 686 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 656,02 686 656,02 686 656,02 0,00 686 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 116 596,36 116 596,36 116 596,36 0,00 116 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 496,36 112 496,36 112 496,36 0,00 112 496,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 91 540,00 91 540,00 91 540,00 0,00 91 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 640,00 95 640,00 95 640,00 0,00 95 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 153 150,00 153 150,00 153 150,00 0,00 153 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 650,00 150 650,00 150 650,00 0,00 150 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 252 600,00 180 100,00 180 100,00 45 500,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 600,00 180 100,00 180 100,00 47 900,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 119 600,00 119 600,00 119 600,00 43 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 600,00 119 600,00 119 600,00 46 200,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 828 673,32 9 286 873,32 8 454 219,32 6 506 683,57 1 947 535,75 10 000,00 406 923,00 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 828 673,32 9 286 873,32 8 454 219,32 6 506 683,57 1 947 535,75 10 000,00 406 923,00 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 623 684,00 8 113 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 413 401,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 623 684,00 8 113 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 413 401,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 583 200,00 583 200,00 583 200,00 0,00 583 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 730,00 582 730,00 582 730,00 0,00 582 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 127 430,16 1 858 509,46 429 218,70 68 691,76 360 526,94 0,00 1 389 769,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -100,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 2 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 430,16 1 858 509,46 429 218,70 70 891,76 358 326,94 0,00 1 389 769,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 633 446,46 379 525,76 291 195,00 38 300,00 252 895,00 0,00 48 809,00 39 521,76 0,00 0,00 253 920,70 253 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -100,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 446,46 379 525,76 291 195,00 38 300,00 252 895,00 0,00 48 809,00 39 521,76 0,00 0,00 253 920,70 253 920,70 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 19 181,00 19 181,00 19 181,00 0,00 19 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 181,00 20 181,00 20 181,00 0,00 20 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 819,00 42 819,00 42 819,00 0,00 42 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 819,00 41 819,00 41 819,00 0,00 41 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 127 839,70 127 839,70 127 839,70 24 287,76 103 551,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 839,70 127 839,70 127 839,70 26 487,76 101 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 54 812,24 54 812,24 54 812,24 0,00 54 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 612,24 52 612,24 52 612,24 0,00 52 612,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 20 187,76 20 187,76 20 187,76 20 187,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 387,76 22 387,76 22 387,76 22 387,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 789 748,09 6 957 051,49 6 884 633,28 231 361,48 6 653 271,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 832 696,60 712 696,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -9 293,68 -9 293,68 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 293,68 9 293,68 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 789 748,09 6 957 051,49 6 884 633,28 231 361,48 6 653 271,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 832 696,60 712 696,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 570 600,00 368 600,00 296 181,79 18 361,48 277 820,31 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 293,68 -4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 293,68 4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 600,00 368 600,00 296 181,79 18 361,48 277 820,31 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 411,36 41 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 140,86 3 140,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 552,22 44 552,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 552,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 356,46 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,09 580,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 936,55 4 936,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 106,71 7 106,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,92 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 646,63 7 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 248,89 1 248,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,63 -82,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 166,26 1 166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 811,10 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -734,16 -734,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -734,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,94 76,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,21 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,21 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 908,14 13 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 476,89 -3 476,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 476,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 431,25 10 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,70 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,70 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,90 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,90 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 519 847,73 28 725 710,59 19 788 009,40 6 910 489,95 12 877 519,45 3 411 500,00 3 957 316,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 794 137,14 10 674 137,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -22 063,68 -22 063,68 -17 770,00 -100,00 -17 670,00 0,00 0,00 -4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 063,68 22 063,68 17 770,00 4 700,00 13 070,00 0,00 0,00 4 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 519 847,73 28 725 710,59 19 788 009,40 6 915 089,95 12 872 919,45 3 411 500,00 3 957 316,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 794 137,14 10 674 137,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 4



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.157.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 114 036,02 0,00 1 114 036,02

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 686 656,02 0,00 686 656,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

686 656,02 0,00 686 656,02

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego
oraz koszty zarządzania

378 040,00 -4 100,00 373 940,00

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym prze
PGKiM

51 600,00 4 100,00 55 700,00

710 Działalność usługowa 252 600,00 0,00 252 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 600,00 0,00 119 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

75 800,00 -2 400,00 73 400,00

Sporządzenie nowego studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ozimek

17 100,00 -2 400,00 14 700,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 800,00 2 400,00 46 200,00

Wydatki związane z decyzjami o warunkach zabudowy i
lokalizacji inwestycji celu publicznego

24 000,00 2 400,00 26 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 127 430,16 0,00 2 127 430,16

75421 Zarządzanie kryzysowe 127 839,70 0,00 127 839,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

114 005,92 -2 200,00 111 805,92

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 86 166,22 -2 200,00 83 966,22

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 833,78 2 200,00 16 033,78

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 13 833,78 2 200,00 16 033,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 789 748,09 0,00 8 789 748,09

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 113 000,00 0,00 113 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

113 000,00 0,00 113 000,00

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań
proekologicznych

5 000,00 -4 192,00 808,00

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej

45 000,00 -1 900,00 43 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 1



Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów
komunalnych w Dylakach

55 000,00 4 192,00 59 192,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym
urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień

8 000,00 1 900,00 9 900,00

Razem: 104 390 127,54 0,00 104 390 127,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EA9834-B3B7-406C-87CB-A48B526DFDD6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

